

세출예산사업명세서

2018년도 본예산 일반회계 도시과

부서: 도시과

정책: 도시개발

단위: 도시계획의 체계적 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
도시과	36,068,074	19,918,788	16,149,286
국	500,000		
지	2,386,000		
도	279,000		
시	32,903,074		
도시개발	36,025,324	19,193,031	16,832,293
국	500,000		
지	2,386,000		
도	279,000		
시	32,860,324		
도시계획의 체계적 관리	79,300	2,108,160	△2,028,860
도시계획시설결정·변경지구단위계획 수립	72,100	102,160	△30,060
201 일반운영비	72,100	72,160	△60
01 사무관리비	52,100	52,160	△60
○남원시도시계획위원회 위원수당	13,100		
○일반수용비	29,000		
○남원도시관리계획결정(주민공람신문광고료)	10,000		
02 공공운영비	20,000	20,000	0
○도시계획정보시스템 유지관리	20,000		
개발행위허가추진 및 도시관리계획수립추진	7,200	6,000	1,200
202 여비	7,200	6,000	1,200
01 국내여비	7,200	6,000	1,200
○개발행위 및 도시계획업무 추진	7,200		
지방관광산업 개발	10,522,800	7,406,300	3,116,500
국	500,000		
지	1,800,000		
시	8,222,800		
일반산업단지 조성	8,007,800	7,006,300	1,001,500
202 여비	4,800	3,300	1,500
01 국내여비	4,800	3,300	1,500
○산업단지조성 업무추진	4,800		
203 업무추진비	3,000	3,000	0
03 시책추진업무추진비	3,000	3,000	0
○도시과 시책업무추진비	3,000		
401 시설비및부대비	8,000,000	7,000,000	1,000,000
01 시설비	7,979,200	6,981,800	997,400
○남원 사매 일반산업단지조성사업	8,000,000,000원*99.74%	7,979,200	
03 시설부대비	20,800	18,200	2,600
○남원 사매 일반산업단지조성사업	8,000,000,000원*0.26%	20,800	

부서: 도시과
 정책: 도시개발
 단위: 지방관광산업 개발

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
공업용수도 건설지원		1,800,000	400,000	1,400,000
	지	1,800,000		
401 시설비및부대비		1,800,000	400,000	1,400,000
	지	1,800,000		
01 시설비		1,793,520	397,120	1,396,400
○남원 일반산업단지 공업용수도 건설사업 1,800,000,000원*99.64%		1,793,520		
	지	1,793,520		
03 시설부대비		6,480	2,880	3,600
○남원 일반산업단지 공업용수도 건설사업 1,800,000,000원*0.36%		6,480		
	지	6,480		
남원 일반산업단지 공공폐수 처리시설 설치사업		715,000	0	715,000
	국	500,000		
	시	215,000		
401 시설비및부대비		715,000	0	715,000
	국	500,000		
	시	215,000		
01 시설비		715,000	0	715,000
○남원 일반산업단지 공공폐수 처리시설 설치사업 715,000,000원*100%		715,000		
	국	500,000		
	시	215,000		
도시가로망 정비사업(대로)		8,800,000	4,100,000	4,700,000
신청 대로 개설공사		3,000,000	0	3,000,000
401 시설비및부대비		3,000,000	0	3,000,000
01 시설비		2,989,200	0	2,989,200
○신청대로 개설공사 3,000,000,000원*99.64%		2,989,200		
03 시설부대비		10,800	0	10,800
○신청대로 개설공사 3,000,000,000원*0.36%		10,800		
교통 대로 개설공사		3,000,000	3,000,000	0
401 시설비및부대비		3,000,000	3,000,000	0
01 시설비		2,989,200	2,989,200	0
○교통대로 개설공사 3,000,000,000원*99.64%		2,989,200		
03 시설부대비		10,800	10,800	0
○교통대로 개설공사 3,000,000,000원*0.36%		10,800		
롯데마트 ~ 의료원 간 인도정비공사		800,000	300,000	500,000
401 시설비및부대비		800,000	300,000	500,000
01 시설비		794,960	297,840	497,120
○ 롯데마트~의료원 간 인도정비 공사 800,000,000원*99.37%		794,960		
03 시설부대비		5,040	2,160	2,880

부서: 도시과
 정책: 도시개발
 단위: 도시가로망 정비사업(대로)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○ 롯데마트~의료원 간 인도정비 공사 800,000,000원*0.63%	5,040		
지리산 IC 진입도로 개설공사	2,000,000	0	2,000,000
401 시설비및부대비	2,000,000	0	2,000,000
01 시설비	1,992,800	0	1,992,800
○지리산 IC 진입도로 개설공사 2,000,000,000원*99.64%	1,992,800		
03 시설부대비	7,200	0	7,200
○지리산 IC 진입도로 개설공사 2,000,000,000원*0.36%	7,200		
도시가로망 정비사업(중로)	7,786,000	2,414,000	5,372,000
용성 중로 개설공사	2,500,000	1,000,000	1,500,000
401 시설비및부대비	2,500,000	1,000,000	1,500,000
01 시설비	2,491,000	993,700	1,497,300
○용성 중로 개설공사 2,500,000,000원*99.64%	2,491,000		
03 시설부대비	9,000	6,300	2,700
○용성 중로 개설공사 2,500,000,000원*0.36%	9,000		
용정마을 앞 중로 개설공사 (2지구)	800,000	200,000	600,000
401 시설비및부대비	800,000	200,000	600,000
01 시설비	794,960	198,560	596,400
○용정마을 앞 중로 개설공사 (2지구) 800,000,000원*99.37%	794,960		
03 시설부대비	5,040	1,440	3,600
○용정마을 앞 중로 개설공사 (2지구) 800,000,000원*0.63%	5,040		
지역개발지원사업(노암 산업단지 연결도로 개설사업)	1,286,000	514,000	772,000
401 시설비및부대비	1,286,000	514,000	772,000
01 시설비	1,281,371	510,300	771,071
○노암 산업단지 연결도로 개설사업 1,286,000,000원*99.64%	1,281,371		
03 시설부대비	4,629	3,700	929
○노암 산업단지 연결도로 개설사업	4,629		
새터 중로 개설공사	1,200,000	0	1,200,000
401 시설비및부대비	1,200,000	0	1,200,000
01 시설비	1,195,680	0	1,195,680
○ 새터중로 개설공사 1,200,000,000원*99.64%	1,195,680		
03 시설부대비	4,320	0	4,320
○ 새터중로 개설공사 1,200,000,000원*0.36%	4,320		
운봉로 개설공사	500,000	0	500,000
401 시설비및부대비	500,000	0	500,000

부서: 도시과
 정책: 도시개발
 단위: 도시가로망 정비사업(중로)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
01 시설비		496,400	0	496,400
○운봉로 개설공사	500,000,000원*99.28%	496,400		
03 시설부대비		3,600	0	3,600
○운봉로 개설공사	500,000,000원*0.72%	3,600		
운봉 시가지 지중화 공사		700,000	0	700,000
401 시설비및부대비		200,000	0	200,000
01 시설비		198,560	0	198,560
○운봉시가지 지중화 공사	200,000,000원*99.28%	198,560		
03 시설부대비		1,440	0	1,440
○운봉시가지 지중화 공사	200,000,000원*0.72%	1,440		
403 자치단체등자본이전		500,000	0	500,000
02 공기관등에대한자본적위탁사업비		500,000	0	500,000
○운봉시가지 지중화 공사		500,000		
향단로, 용성로 안전한 보행환경 조성사업		800,000	0	800,000
401 시설비및부대비		200,000	0	200,000
01 시설비		198,560	0	198,560
○향단로, 용성로 안전한 보행환경 조성사업	200,000,000원*99.28%	198,560		
03 시설부대비		1,440	0	1,440
○향단로, 용성로 안전한 보행환경 조성사업	200,000,000원*0.72%	1,440		
403 자치단체등자본이전		600,000	0	600,000
02 공기관등에대한자본적위탁사업비		600,000	0	600,000
○향단로, 용성로 안전한 보행환경 조성사업		600,000		
도시가로망 정비사업(소로)		2,500,000	1,700,000	800,000
고산길 도로 정비공사(2지구)		700,000	200,000	500,000
401 시설비및부대비		700,000	200,000	500,000
01 시설비		695,590	198,560	497,030
○고산길 도로 정비공사(2지구)	700,000,000원*99.37%	695,590		
03 시설부대비		4,410	1,440	2,970
○고산길 도로 정비공사(2지구)	700,000,000원*0.63%	4,410		
원광한의원 옆 소로 개설공사		400,000	0	400,000
401 시설비및부대비		400,000	0	400,000
01 시설비		397,120	0	397,120
○원광한의원 옆 소로 개설공사	400,000,000원*99.28%	397,120		

부서: 도시과
 정책: 도시개발
 단위: 도시가로망 정비사업(소로)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
03 시설부대비		2,880	0	2,880
○원광한의원 옆 소로 개설공사	400,000,000원*0.72%	2,880		
동충5통 소로 개설공사		400,000	0	400,000
401 시설비및부대비		400,000	0	400,000
01 시설비		397,120	0	397,120
○동충5통 소로 개설공사	400,000,000원*99.28%	397,120		
03 시설부대비		2,880	0	2,880
○동충5통 소로 개설공사	400,000,000원*0.72%	2,880		
호치길 도로 정비공사		500,000	0	500,000
401 시설비및부대비		500,000	0	500,000
01 시설비		496,400	0	496,400
○호치길 도로 정비공사	500,000,000원*99.28%	496,400		
03 시설부대비		3,600	0	3,600
○호치길 도로 정비공사	500,000,000원*0.72%	3,600		
금동 8통 소로		500,000	0	500,000
401 시설비및부대비		500,000	0	500,000
01 시설비		496,400	0	496,400
○금동 8통 소로 정비공사	500,000,000원*99.28%	496,400		
03 시설부대비		3,600	0	3,600
○금동 8통 소로 정비공사	500,000,000원*0.72%	3,600		
도시재생사업		1,663,882	1,024,571	639,311
	도	279,000		
	시	1,384,882		
도시재생사업 현장 지원센터 운영		146,882	154,571	△7,689
	도	10,000		
	시	136,882		
101 인건비		121,840	122,750	△910
	도	10,000		
	시	111,840		
04 기간제근로자등보수		121,840	122,750	△910
○ 현장지원센터 인건비		121,840		
· 사업총괄코디네이터	2,800,000원*1명*12월	33,600		
	도	2,500		
	시	31,100		
· 사무국장	2,500,000원*1명*12월	30,000		
	도	2,500		
	시	27,500		
· 팀장	1,700,000원*1명*12월	20,400		
	도	2,500		

부서: 도시과
 정책: 도시개발
 단위: 도시재생사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	· 팀원 1,650,000원*1명*12월	시 17,900 도 19,800		
	· 출장여비 20,000원*4명*4회*12월	도 2,500 시 17,300		
	· 명절휴가비 3,510,000원*2회			
	· 시간외근무수당 16,620원*3회*12시간*12월			
	201 일반운영비	21,442	23,721	△2,279
	01 사무관리비	17,842	17,782	60
	○ 일반수용비	10,642		
	· 사무용품비 300,000원*12월	3,600		
	· 복사기 임대비 165,000원*12월	1,980		
	· 복사기 유지관리 200,000원*4분기	800		
	· 복사용지구입 20,000원*2박스*12월	480		
	· 소규모 집지구입 250,000원*12월	3,000		
	· 정수기 임대료 65,100원*12월	782		
	○ 도시재생업무 추진 매식비 8,000원*3명*300일	7,200		
	02 공공운영비	3,600	5,939	△2,339
	○ 공공요금 및 제세	3,600		
	· 공공요금 (전기, 수도, 통신 등) 300,000원*12월	3,600		
	202 여비	3,600	3,600	0
	01 국내여비	3,600	3,600	0
	○ 도시재생업무 추진 20,000원*3명*5일*12월	3,600		
	근린재생형(도시재생사업)	1,347,000	870,000	477,000
		도 269,000 시 1,078,000		
	307 민간이전	87,000	140,000	△53,000
		도 17,400 시 69,600		
	02 민간경상사업보조	87,000	140,000	△53,000
	○ 주민공모사업 2,500,000원*4팀*2회	20,000		
		도 4,000 시 16,000		
	○ 도시재생대학 운영 25,000,000원*2회	50,000		
		도 10,000 시 40,000		
	○ 청실홍실(흔레)사업 운영	17,000		
		도 3,400 시 13,600		
	401 시설비및부대비	1,260,000	561,200	698,800
		도 251,600 시 1,008,400		

부서: 도시과
 정책: 도시개발
 단위: 도시재생사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
01 시설비		1,255,464	557,665	697,799
○마중물 사업비	1,260,000,000원*99.64%	1,255,464		
		도 251,093		
		시 1,004,371		
03 시설부대비		4,536	3,535	1,001
○마중물 사업비	1,260,000,000원*0.36%	4,536		
		도 507		
		시 4,029		
도시재생 뉴딜사업		170,000	0	170,000
207 연구개발비		170,000	0	170,000
01 연구용역비		170,000	0	170,000
○도시재생대학 운영 용역	80,000,000원*1식	80,000		
○도시재생 활성화 계획 수립 용역	90,000,000원*1식	90,000		
도시활력 개발사업		672,000	420,000	252,000
		지 336,000		
		시 336,000		
도시생활 환경개선		672,000	400,000	272,000
		지 336,000		
		시 336,000		
401 시설비및부대비		672,000	400,000	272,000
		지 336,000		
		시 336,000		
01 시설비		667,767	397,120	270,647
○전통을 품은 생생 향교마을	672,000,000원*99.37%	667,767		
		지 333,884		
		시 333,883		
03 시설부대비		4,233	2,880	1,353
○전통을 품은 생생 향교마을		4,233		
		지 2,116		
		시 2,117		
지역개발사업		250,000	20,000	230,000
		지 250,000		
지역개발 지원사업		250,000	0	250,000
		지 250,000		
401 시설비및부대비		250,000	0	250,000
		지 250,000		
01 시설비		248,200	0	248,200
○북남원 I.C ~ 원도심 연결도로 개설사업(교통대로)	250,000,000원*99.28%	248,200		
		지 248,200		
03 시설부대비		1,800	0	1,800
○북남원 I.C ~ 원도심 연결도로 개설사업(교통대로)	250,000,000원*0.72%	1,800		

부서: 도시과
 정책: 도시개발
 단위: 공원 조성 및 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
201 일반운영비		14,000	0	14,000
01 사무관리비		10,000	0	10,000
○어린이놀이터 시설물 유지관리(12개소)		10,000		
02 공공운영비		4,000	0	4,000
○도시공원 운영 공공요금 (전기, 수도)		2,000		
○어린이놀이터 배상 책임 보험		2,000		
206 재료비		5,000	0	5,000
01 재료비		5,000	0	5,000
○조경지 관리자재 구입(유류, 예초기날 등)		5,000		
401 시설비및부대비		20,000	0	20,000
01 시설비		20,000	0	20,000
○근린공원내 시설물 유지관리(11개소)		20,000		
행정운영경비(도시과)		42,750	19,090	23,660
기본경비(도시과)		42,750	19,090	23,660
기본경비(도시과)		42,750	19,090	23,660
201 일반운영비		8,150	7,390	760
01 사무관리비		4,000	3,240	760
○급량비		4,000		
02 공공운영비		4,150	4,150	0
○공공요금		4,150		
. 도시계획 및 보상 관련 등기우편 발송료		4,150		
202 여비		7,200	7,500	△300
01 국내여비		7,200	7,500	△300
○도시과 업무추진		7,200		
203 업무추진비		4,200	4,200	0
04 부서운영업무추진비		4,200	4,200	0
○부서운영업무추진비 350,000원*12월		4,200		
405 자산취득비		23,200	0	23,200
01 자산및물품취득비		23,200	0	23,200
○사무실 환경정비 책상 구입 350,000원*22개		7,700		
○사무실 환경정비 파티션 구입		7,000		
○도시과 노트북 구입		1,500		
○플로터프린터 구입 7,000,000원*1대		7,000		